
Ve Františkových Lázních 17.9.2019

Tréninkové časy vč. rozdělení hráčů a trenérů – 17.9. až 20.12. 2019
                                                                             
                                                            Hráči:                                       Trenéři:
Pondělí:    
14.30 - 16.30 
malá tělocvična, Františkovy 
Lázně                       

18.30 – 21.00 
2. ZŠ Cheb

možnost ind.tréninku

Žaloudík, Shaposhnikov, Polák, 
Žák, Pažma, Březovský, Levora, 
Špalek, Trgo, Kytka, Veinfurt, 
Lošťáková T., Lošťáková K.

        

Březovský Petr, Emmanuel, 
Gavlas P.

Emmanuel, Gavlas P. 

Úterý:       
16.30 – 18.30
malá tělocvična, Františkovy 
Lázně
18.30 – 21.00
 ½ velké tělocvičny, Františkovy 
Lázně

Brisuda R., Bauer D., Bauer T., 
Matějka H. + 2 až 4 další hráči

Žaloudík, Shaposhnikov, Polák, 
Žák, Pažma, Březovský, Levora, 
Špalek, Trgo, Kytka, Veinfurt, 
Lošťáková T. Lošťáková K. + 
sparing

Emmanuel, Březovský P., Gavlas 
P.

Emmanuel, Gavlas P.

Středa:      
14.00 - 16.00 
malá tělocvična, Františkovy 
Lázně.   
18.30 – 21.00 nebo 19:00-21:00 
(v případě futsal utkání)
 ½ velké tělocvičny, Františkovy 
Lázně
             

možnost ind. tréninku

Žaloudík, Shaposhnikov, Polák, 
Žák, Pažma, Březovský,
Levora, Špalek, Veinfurt, 
Lošťáková T., Lošťáková K., 
Hannes, Justus, Janikka, 
Szontlajtner K.,

                 
Emmanuel, Březovský P., Gavlas 
P.

Emmanuel, Gavlas P.

Čtvrtek:     
16.00 – 18.00  
malá tělocvična, Františkovy 
Lázně
18.00 – 20.00 
½ velké tělocvičny, Františkovy 
Lázně

Brisuda R., Bauer D., Bauer T., 
Matějka H. + 2 až 4 další hráči

Žaloudík, Shaposhnikov, Polák, 
Žák, Pažma, Březovský, Levora, 
Špalek, Trgo, Kytka, Veinfurt, 
Lošťáková  T., Lošťáková K.

Emmanuel, Březovský P., Gavlas 
P.

Emmanuel, Gavlas P.

Pátek:
18.00-21.00
2.ZŠ Cheb

možnost ind. tréninku po 
dohodě

Emmanuel,Březovský P.,  Gavlas 
P.

Hráči s modrým označením budou přítomni na tréninkových jednotkách nepravidelně.
Žluté označení – trénink lze možné dohodnout v případě zájmu hráče či  většiny z uvedené skupiny 
hráčů a za podmínky, že bude k dispozici některý z uvedených trenérů.
Podzimní prázdniny  připadají na pondělí až středu 28.-30.10.2019.
Vánoční prázdniny začínají v sobotu 21.12.2019 a končí v neděli  5.1.2020.  


